滁州学院经济与管理学院

经管学院政〔2014〕3号

关于开展2013-2014学年第二学期专项教学工作检查的通知
为加强教学管理，全面了解近期各项教学工作开展情况，根据《滁州学院关于开展2013-2014学年第二学期专项教学工作检查的通知》（校政教〔2014〕12号）等文件精神，我院将于4月份开展专项教学工作检查。现就有关事项通知如下：

一、领导小组

组长：史贤华

成员：张敏、金洪、黎娜、李敏、汪桥、李爱军
二、检查内容
	项目
	主要内容
	具体要求
	负责人
	成员

	2013-2014学年第一学期期末考试试卷
	试卷的命题、阅卷、分析和存档等内容
	详见《滁州学院试卷评阅和存档要求》
	金洪、黎娜、李敏、缪守祥
	全体教师

	2014届本科毕业论文
	毕业设计（论文）的中期进展情况，包括选题、开题、质量监控、中期检查等内容
	详见《滁州学院本科毕业设计（论文）工作管理规定》（院教〔2013〕90号）和《经济与管理学院关于开展2014届本科毕业论文中期检查的通知》（经管学院政〔2014〕2号）
	汪桥、各小组长
	全体教师

	2013-2014学年第二学期理论教学工作
	检查理论教学的组织、实施与管理方面的情况
	课程教学任务的落实情况、课程教学大纲执行情况、教学进度情况、课程教案（纸质或电子）、多媒体课件（限运用多媒体上课的课程）
	金洪、黎娜、李敏
	汪桥

	2013-2014学年第二学期实践教学工作
	实验教学
	主要检查专业人才培养方案所设定实验教学环节（含课程实验、独立开设的实验课程、课程设计、学年设计等）的准备和运行情况。
	李爱军
	黄山青

	实习实训教学
	主要检查专业人才培养方案所设定实习实训等集中安排实践教学环节（含认知实习、生产实习、专业技能实训、毕业实习等）的准备和运行情况。
	汪桥
	缪守祥

三、时间安排
(一)2014年4月5日-4月20日，各系（室）自查并形成自查报告；

(二)2014年4月21日-26日，各系（室）整改；

(三)2014年4月27日-30日下午，学院检查、形成书面报告并通报检查结果。

四、工作要求

对于本次专项教学工作检查中发现的问题，各系（室）要高度重视，并限期进行整改。学院将把本次检查结果和整改情况作为教师教学工作考核的重要依据之一。

二〇一四年四月三日
主题词：教学 检查 通知
滁州学院经管学院办公室            2014年4月3日印发

主动公开（除密级外）                          共印 3份